6.

Si seris semel hanc Poetiam picam objurgaveris, confidere
 possis actum iri tecum haud paulo in posterum ebmentius, et
 aliquando hanc solenni molestia dissolutum iri. Quamquam et
 aliunde eandem spem sperare juberis. Jam enim conditionem
 transfretandi in Britanniam nacti videmus per occasionem
 destinatae Legationis ad illum Regem, ubi forte opella iterum
 nostram uti Patria Patres dignabuntur. Itaque cum
 Synodus Nationalis in mentem venit, et quam in ea perso-
 nam sustinueris, gratulor progressibus meis. quod haud
 dissimili conditione ad Rem Publicam admoti sumus. licet
 onere ^{cocta} prostris impari. Sed ad institutum redeo. Ecce autem
 rem novam adfero. Impenderam aliquot nuper dies lectioni
 Juvenalis, Horatii atque aliorum ejus farinae, quorum
 Poesi prisca virorum est, per Instituta nimirum, et Heli-
 onia Curia nostrae, cum tacite huic animo obrepit blandum
 illud imitandi κακόντες, quo rudiores quosque Musarum
 Tyrones obsideri, videre nonnumquam soles. Dum, sicut in
 fabrorum officinis pauci vel similes nullum non instrumen-
 tum adspiciunt, quin et manibus contractare gestiunt et
 successu vel pari vel feliciori contractaturos autument,
 ita et isti nihil eorum quae oculis vel auribus hauriant
 inaccessum sibi arbitrantur. Libuit mihi homines insanire
 quandoquidem otiosi dabatur, et (non intercedo quin succen-
 deas) non difficilis ad Heindium accessus, cui nimirum
 obtundere possemus, quidquid hoc in genere novercis
 Deabus extorquere contigisset. De Argumento etiam ut
 ne sileam, scire debes natum illud mihi et oblatum nuper
 admodum in convivio nuptiali, quo pars quotacumque voca-
 tis, cordationum et ^{pere} patioris judicii virorum admonitione, tale
 quid observasse mihi videor, atque Misogamos iste pro se fert.
 Non adeo inepta Satyra materies, si cui non ineptus ad hanc
 rem calamus obtigerit, quod quam a me alienum sit
 uti non ignoro, ita humanitati tuae, quod censura non
 ausina, ingenue subjicio. Vale Vir Maxime, et si mihi
 ad palatum fecerit, quam hic opinionem amplecti videri
 volumus, identidem cogita non tam veritatis asserenda
 gratia, quam satyram pariendo prorsus, facere nos quod
 facimus. Hago Comitum. --- Cal. Octobris 1620.